


    




    



    


    
    
        



    
    
	
		You are currently at our Denmark website. We also offer a wide range of products with direct customer service in many locations worldwide.
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    Kender du til EU-Taksonomi?

Grundlæggende er Taksonomiforordningen som et grønt kompas, der leder mod bæredygtige økonomiske aktiviteter inden for EU. Betragt det som et universelt sprog, der fastlægger kriterier for identificering af miljøvenlige tiltag på tværs af forskellige sektorer.



Tilblivelsen af Taksonomien var et strategisk træk for at kunne klassificere og dermed etablere en rammesætning af sammenligningen mellem virksomheder. En sidegevinst er også muligheden for at forhindre greenwashing – dvs. vildledende påstande, der får en virksomhed til at fremstå mere grøn og bæredygtig, end den egentlig er.
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    Sikkerhed starter med dækket




    





    Dæk er det eneste kontaktpunkt mellem din bil og vejen. Hos Continental arbejder vi for, at dine dæk altid skal være sikre. Derfor har vores dæk en fremragende bremsevne, maksimal sikkerhed og skaber samtidig køreglæde. Af den grund er Continental én af de førende producenter af dæk til personvogne og varebiler i Europa. Samtidig er vi også én af verdens største producenter af dæk til personvognsbiler på markedet for originalt udstyr (OE) og udskiftning.
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                Vinter eller helårsdæk?
            


            Hvad er forskellen mellem vinter- og helårsdæk? At kende til designovervejelserne bag dæktyper kan hjælpe med at beslutte, hvilke du har brug for.
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                Sommer eller vinterdæk?
            


            Vejret skifter hen over året, hvilket påvirker køreforholdene på vejen; forsyn din bil med dæk, der vil give dig mest selvtillid.
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                Sommerdæk om vinteren
            


            Vinteren er en tid til at sætte vinterdæk på din bil. Vi fraråder brug af sommerdæk, hvis der er sne, is eller fryser.
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                 Dæktryk om vinteren
            


            Lær, hvordan du passer på dit dæktryk i kolde vintermåneder.
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                ContiSeal™
            


            Et punkteret dæk betyder, at man er strandet. Men ikke længere. ContiSeal™ dæk teknologi fikser 80 procent af dækskader. 
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                ContiSilent™ 
            


            ContiSilent er en støjreducerende teknologi - udviklet af Continental.
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                Runflat dæk
            


            Dækskader betyder, at man misser det store øjeblik. Men ikke mere. Runflat dæk holder dig rullende, så du kan ankomme sikkert. 

            
                Læs mere
            


        

    
    




    





    UltraContact NXT: Vi genopfinder hjulet med miljøvenlighed 




    





    UltraContact NXT-dækserien består af op til 65%* af genanvendelige, fornyelige og certificerede materialer. Fornyelige materialer udgør op til 32%. Andelen af genanvendelige materialer er op til fem procent. Derudover har Continental indkøbt op til 28% ISCC PLUS massebalance-certificerede materialer fra bio-baserede, bio-cirkulære og/eller cirkulære råmaterialer til brug i gummi- og slidbaneblandingen.





    





    
    

    Læs mere UltraContact NXT 











    
    
        



    
    

    Flere spørgsmål?




    





    Spørg endelig! 




    





    Vi vil med glæde besvare alle dine spørgsmål og supportere dig med vores viden om dæk.
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    Følg Continental!
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